M eissen mit demI nte rdict belegt habe , weiter zu verf ahren.

Innocentius episcepus servus s filiis abbati ct priori
sanct i Petri in A ldeburc M esseburgens is et apostolicambenedict ionem.

Sua nobis venerabilis frater noster ep iscepus praepos it us deeanns et capi
tulum M isnense petitione monstrarunt , quod cum venerabilis frater noster archi
episcopus M agdeburgensis auctoritate ut diccbat litterarum apestelicarum civitatis et

dioces is M isnensis ecclesias non expressa causa aliqua supposuisset pro suae volun

tatis arbitrio ecclesiastico interdicto
,
quia idem arehiepiscepus eis copiam litterarum

ipsarum, quam numquamhabuerant
,
facere contra inst itiamdenegav it, ex parte ipse

rum t
'

uit ad nos trumaudientiam appellatum. Quocirea diseretioni ves trae per apos to
lica scripta mandamus

, quat inus vacatis qui fuerint evoeandi et auditis hinc inde
prepes it is , quod canonicumfuerit appellat iane postposita s tatuat is

,
facientes quod decre

verit is auctoritate nostra finniter observar i. A lioquin praefatum negotiumad ipsius

archiepiscopi remittatis examen
,

appellantes in expensis legitimis cendempnande.

Testes autemqui fuerint nominati si se gratia , odio vel t imore subtraxerint , per cen

suram ecclesias ticam
.
appellatiane cessante cogat is veritati test imonium perhibere.

DatumLugduni VI. Kal. F ebr. pont iticatus nostri anne tert io.

Neal: demO rig . imK. Haup t S taatsarchiv zuD resden mit. demB leisiegel an hanfener S chnur.

No. 138 . 124 6 . 24 . Juni .

P robst und Cap i tel bes timmen , das s die Canonici der niedern bei ihremAufrucken in d ie hohere
P räbende die ersten zwei M ark ihrer E innahme nach A blauf des G nadenjahres zu Verbesserung

des liturgischen S chmuckes abzugeben haben.

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Henricus dei grat ia prae
pes itus , S ifridus decanus totumque M isnensis ecclesiae capitulumomnibus praesentem
lit teram inspecturis salutem in nomine JhesuChristi. Cumomniumhabere memoriam
in dei potins sit quam in hominumpotes tate

,
necessariumes t illa quae rite et ratio

nabiliter s tatuuntur , ne oblivienis dissimulatiene ebumbrentur aut hominumincur ia vel

negligentia supprimantur , scripterum serie declarata sigillerummunimine cens ignari.

Hine est quod notum fecimus tam praesentibus quam futuris
,
quod habite dili

genti tractatu de nos trae ecclesiae negot iis inter cetera eegnovimus , in cappis et

thuribulis
,
in casulis et dalmaticis subt ilibus

,
et in aliis ecclesiast ica deiicere erna